
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1801/

Código da publicação: 1801

Data da emissão do comprovante: 10/12/2025 14:01:36

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 28/2025

N° do Processo/Ano: 92/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/07/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/07/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/07/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/07/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 59.782,08
Objeto:
Contratação de empresa especializada visando a locação e instalação de equipamentos de
Tecnologia da Informação (TI) no Paço Municipal da Prefeitura de Águas de Lindóia/SP,
pelo período de 12 (doze) meses, por meio de Dispensa de Licitação, com base no Art. 75
Inc. II da lei 14.133/21.
Resumo:
Contratação de empresa especializada visando a locação e instalação de equipamentos de
Tecnologia da Informação (TI) no Paço Municipal da Prefeitura de Águas de Lindóia/SP,
pelo período de 12 (doze) meses, por meio de Dispensa de Licitação, com base no Art. 75
Inc. II da lei 14.133/21.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/07/2025 00:00:00 TERMO DE CONTRATO Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1801/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-visando-a-locacao-e-instalacao-de-equipamentos-de-tecnologia-da-informacao-ti-no-paco-municipal-da-prefeitura-de-aguas-de-lindoiasp-pelo-periodo-de-12-doze-meses-por-meio-de-dispensa-de-licitacao-com-base-no-art-75-inc-ii-da-lei-1413321/
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/83a56f9032cb90681adca1457a1cd21a.pdf

